役員候補者公告

全国水産加工業協同組合連合会の役員選挙に際し、下記のとおり候補者の届出があったので、こ

こに公告します。

   令和５年６月 22 日

全国水産加工業協同組合連合会

選挙管理者

  会 員 各 位

記

１．理事候補者（13 名）                          （五十音順）

氏 名 組   合   名 県  名

岩 崎 進 作 宮城県水産加工業協同組合連合会 宮城県

大 畑 文 孝
静岡県水産加工業協同組合連合会

焼津市魚仲水産加工業協同組合
静岡県

岡 田 裕 幹 北海道水産物加工協同組合連合会 北海道

坂 井 弘 明 山川水産加工業協同組合 鹿児島県

髙木 安四郎 茨城県水産加工業協同組合連合会 茨城県

髙 橋  篤 岩手県水産加工業協同組合連合会 岩手県

竹 葉 有 記 全国水産加工業協同組合連合会 東京都

坪 川   篤 新潟県水産加工業協同組合 新潟県

野 田 一 夫

八戸水産加工業協同組合連合会

八戸魚市場仲買人協同組合連合会

八戸魚市場水産加工業協同組合

青森県

浜 田 勝 利 境港水産加工業協同組合 鳥取県

松 岡 良 司 全銚子市水産加工業協同組合 千葉県

鷲 北 昭 雄 富山県水産加工業協同組合連合会 富山県

渡 邊 英 行 長崎漁港水産加工団地協同組合 長崎県

２．監事候補者（３名）                           （五十音順）

氏 名 組   合   名 県  名

西 村  協 枕崎水産加工業協同組合 鹿児島県

増 田 聖 剛
静岡県水産加工業協同組合連合会

協同組合焼津水産加工センター
静岡県

吉 田 雄 一 吉田雄一会計事務所 静岡県

無投票公告

全国水産加工業協同組合連合会の令和５年６月 28 日の役員選挙については、

候補者が選挙する理事又は監事の数を超えないため、役員選挙規程第 14 条の２

第２項の規定により投票を行わないこととなったので、ここに公告いたします。

   令和５年６月 22 日

全国水産加工業協同組合連合会

選挙管理者

 会 員 各 位

令 和 ５ 年 ６ 月 22 日

会 員 各 位

全国水産加工業協同組合連合会

選挙管理者

役員の当選について

 全国水産加工業協同組合連合会の令和５年６月 28 日の役員選挙については、

候補者が選挙する理事及び監事の数を超えないため投票を行わないこととなり、

別紙「無投票公告」のとおりとなりました。

ついては、別紙「役員当選公告」のとおりとなりましたので、お知らせいたし

ます。

役員当選公告

全国水産加工業協同組合連合会の役員選挙に際し、下記のとおり当選となりましたので、ここに

公告します。

   令和５年６月 22 日

全国水産加工業協同組合連合会

選挙管理者

  会 員 各 位

記

１．理事当選人（13 名）                          （五十音順）

氏 名 組   合   名 県  名

岩 崎 進 作 宮城県水産加工業協同組合連合会 宮城県

大 畑 文 孝
静岡県水産加工業協同組合連合会

焼津市魚仲水産加工業協同組合
静岡県

岡 田 裕 幹 北海道水産物加工協同組合連合会 北海道

坂 井 弘 明 山川水産加工業協同組合 鹿児島県

髙木 安四郎 茨城県水産加工業協同組合連合会 茨城県

髙 橋  篤 岩手県水産加工業協同組合連合会 岩手県

竹 葉 有 記 全国水産加工業協同組合連合会 東京都

坪 川   篤 新潟県水産加工業協同組合 新潟県

野 田 一 夫

八戸水産加工業協同組合連合会

八戸魚市場仲買人協同組合連合会

八戸魚市場水産加工業協同組合

青森県

浜 田 勝 利 境港水産加工業協同組合 鳥取県

松 岡 良 司 全銚子市水産加工業協同組合 千葉県

鷲 北 昭 雄 富山県水産加工業協同組合連合会 富山県

渡 邊 英 行 長崎漁港水産加工団地協同組合 長崎県

２．監事当選人（３名）                           （五十音順）

氏 名 組   合   名 県  名

西 村  協 枕崎水産加工業協同組合 鹿児島県

増 田 聖 剛
静岡県水産加工業協同組合連合会

協同組合焼津水産加工センター
静岡県

吉 田 雄 一 吉田雄一会計事務所 静岡県